bospitalitas crescat, et servetur henestas, Eccliarum status. proficiat,

et animarum saluti salubrius consulatur. Ad vestram igitur personam,
que multa probitate et discretione commendatur, nre considerationis
oculos convertentes regimen animarum, et curam temporalium Ec-
clie in Otzing ad presentationem dilecti Conlfratris nri Eberhardi
de Capella veri pastoris ibidem committimus et in eadem vos per-
petuum Vicarjum constituimus guctoritate presentium litterarum ita,

od eidem Ecclie consuetum et debitum Cénsum, videlicet 18 tt.
gnar. Ratispon. statutis et bactenus observatis terminis, videlicet in
quibuslibet quatuor temporibus anni 4 libras cam dimidia eine ne-
gligentia perselvatis. Quod si in aliquo predictorum terminorum in

solutione pensionis prefate negligens aut remissus fueris contra bene-" .

placitum et expressam Voluntatem memorati pastoris, ex tunc et
suspensum ab ingressu Ecclie, ac privatum omai jure, quod vobis
in dicta competebat Ecclia, vos neveritis ipso facto, quas suspemsio-
nis et privationis Sententias in vos ex husic, prout ex tunc senten-
tialiter proferimus in hiis scriptis. Iura vere papalia et Eplia, nec-
non advocaticum solvetis, seoundum quod inter vos et sepedictum
Eabstorem conventum et firmatum esse dicitur, mostro tamen et cujus-

ibet alterius salvo jure. Per hoc etiam pastor ipsius Ecclie super -

omni absentia “secum non intelligat Bispensatum, quando ad moni-
fionem Ordinarii residentiam in ea ’J‘;th peérsonalem, personam
nichilominus vestram mutandi sen removendi de loco predicto nobis
et Successoribus nris duntaxdt plena reservaturauctoritas Commissione
prehabita non obstante. In cujus rei testimonium Sigillum nrum
presentibus est appensum. ‘Datum in Werd anno domini 1333 in
crastino Conversionjs beati Pauli apli. :

Sigillum Epi adpendet.

Nam. DCCCLXXIL 1333. 2¢. Julii. Ex Originaki. -
Veruichtsbrief Seifrieds von Fraunberg #ber alle Ansprche an Bischof Niklas.

. Ich Seifried der Fraunberger von dem Hag, mein Hausfrau und
mein Erben verjehen offenlich an disem brief, dez uns unser Herr
Graf Albrecht von Hals bericht und vertaidingt bat gar und ginz.
leich' mit unserm Herrn Bischof Nicla von Regenspurch umb all
‘Handlung und Ansprach, umb swelherlay sach daz sei, di wir hintz
im oder hintz seinem Gotshaus heten oder mochten gehaben untz
an disen heutigen Tag, und der Taiding sind Zeug hr Chunrat von -
Hohenvels, hr Sighart von Eglofshaim, und hr Chunrat der' Elter
"Nothaft von Hailsperch; und daz daz also stit und unzerbrochen be.
" Jeib, gib“ich im disen brief mit meines Herrn Graf Albrechts von
Hals Insigel und mit meinem Iosigel versigelten, der ist gebén ze
. Werd, do von Christes gepurd vergangen waren 1333 Jar, ap sand
Mazie Magdalene Tag. - ; . .
‘ Duo Sigilla adpendent.